
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК»

МКУ «УО ГО Среднеуральск»

от 2024 года

ПРИКАЗ

г. Среднеуральск
Ns

О награждении победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в городском округе Среднеуральск в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом МКУ «Управления образования городского 
округа Среднеуральск от 05.11.2024 № 199-01-06 «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе 
Среднеуральск в 2024/2025 учебном году», приказом МКУ «Управления 
образования городского округа Среднеуральск от 05.12.2024 № 253-01-06 
«Об утверждении квоты победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Среднеуральск 
в 2024/2025 учебном году», приказом МКУ «Управления образования городского 
округа Среднеуральск от 16.12.2024 № 263-01-06 «Об утверждении победителей 
и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций ознакомить 
участников олимпиады и педагогов с итоговыми результатами муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Принять участие победителям и призерам муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников и учителям победителей и призеров 
в 2024/2025 учебном году в торжественном мероприятии «Путь к успеху - 2024», 
которое состоится 24 декабря 2024 года в 15.00 часов в МАОУ - СОШ № 6 
с углубленным изучением отдельных предметов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
ск» А.А. Зырянову.

Начальник ■-

МКУ «УО ГО

/
Е.С. Сюзева


